試 験 電 波 発 射 届

平成２１年７月１７日

関東総合通信局長 殿

                   住所 〒279-0013

千葉県浦安市日の出１－４－Ｈ１２０３
                                 ベイシティ浦安
                 設置場所 〒311-3833

茨城県行方市富田２１０
                   氏名 高崎直之

平成２１年７月１５日付 関通陸三第09-00032376号で無線設備の変更工事の許可を受け
たアマチュア局（呼出符号 ＪＦ１ＭＶＦ ）は、下記のとおり試験電波を発射しますから
お届けします。

記

１．発射を必要とする理由  落成検査を受けるに先立ち、無線設備の調整および
              試験を行うため。

２．発射日時および時刻   平成２１年 ７月２７日から落成検査の日まで

３．発射する電波の形式   Ａ１Ａ ， Ａ３Ｊ(但し、10MHzは除く)
        周波数   3.5MHz/3.8MHz/7MHz/10MHz/14MHz/18MHz/21MHz/
                            24MHz/28MHz/50MHz
      空中線電力   １ＫＷ

以上